
Objednavatel: 

IČO: 
DIČ: 
Banka: 
Č. účtu: 

zoo 
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/J • 171 00 PRAHA 7 

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459 

e-mail: zoopraha@zoopraha.cz, H7TP:lwww.zoopraha.cz 

O bj e d návka č.: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3 
171 00 Praha 7 

00064459 
CZ00064459 
PPF Banka 
200098000 I /6000 

Dodavatel: 

AED project, a. s. 

Pod Radnicí 1235/2a 

150 00 Praha 5 

IČO: 61508594 

DIČ: CZ61S08S94 

Objednávka ze dne: 
Dodávka do dne: 
Způsob platby: 

126/650/2022 

26. 7,2022 

10. 8. 2022 

převodem 

RS 

.. 
Kopu obJednavl..y pfikládejte k faktuře 

Objednáváme u Vás: 

"Multifunkční objekt ubytovna Zoo Praha - náhradní 

objekty za odstraňované" - provedení změn 

dokumentace pro provedení stavby v souvislosti s 
nerealizací objektu SO.03 včetně rozdílového výkazu 
výměr dle Vaší cenové nabídky ze dne 25. 7.2022. 

Cena celkem 

Akceptace objednávky: 

MJ množství 

kpl 

Za objednavatele: 

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění. 

datum: ZC, }, ~22- Za dodavatele: 

Kč/MJ celkem Kč celkem Kč 
bez DPH bez DPH vč DPH 

56 000,00 Kč 56 000,00 Kč 

56 000,00 Kč 67 760,00 Kč 

razítko, jméno a podpis dodavatele 

Objednávlw je ze strany ob 'ednavatele závazná 
k: daňmtmn dokladu faktuřr při lo71r kopii ttto objrdná1 ky' 



Praha, 25 7 2022 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. 
PRAHY 

U Trojského zámku 120/3 
171 00 Praha 7 

 
 

věc: ,,Multifunkční objekt UBYTOVNA Zoo Praha • Náhradní objekty za 

odstraňované" - změny DPS / nerealizace SO.03 a související úpravy -

věcná a cenová nabídka - rev. 01 

Vážení pánové, 

dle dohody si Vám dovolujeme předložit naši nabídku tak, jak je dále uvedeno. 

1) Podklady pro vypracováni nabídky: 

a) poptávka na KD 

2) Popis projektu: 
a) umístění: 
b) kategorie stavby: 
c) typ stavby: 

3) Rozsah prací: 

Praha - Troja 
technické zázemí 
novostavba 

a) Obsahem prací jsou změny dokumentace pro provádění stavby (OPS) související s nerealizací 
SO.03 včetně rozdílového výkazu výměr - podrohné uvedeno v Přiloze č 1 

b) Součástí této nabídky není: 
i) průzkumy a projektové podklady; 
ii) inženýrská činnost; 
iii) ostatní položky dle Přílohy č 

c) Nabídka je platná jako celek. 

d) Dokumentace bude předána digitálně (ve formátu pdf a dwg, doc, xls apod.) a Y ~lěM formě 
1) FS~ CPS 4 paré 

4) Kvalita dokumentace výkonů: 
a) Dokumentace bude zpracována v souladu s legislativou platnou na území ČR a Prahy, tj. 

zejména: 
i) stavební zákon č. 183/2006 Sb. a související vyhlášky; 
ii) PSP 2016 (Nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy). 

b) Provedené výkony budou v souladu se standardními službami dle Standardů služeb inženýrů, 
techniků a architektů , verze A 4.1 z roku 2020, které vydává Ceská komora autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě a Ceská komora architektů. 

MOZO _ CN_DPS _zmeny _rev.01 _220725.doc 

1/2 



5) Honorář: 

a) Standardní výkony: 

FS kód popis fáze 

5 OPS změna OPS 

celkem 

b) Uvedená cena je bez DPH, které bude přičteno v sazbě dle zákona. 

6) Platební harmonogram: 
a) FS 5 OPS: 

i) odevzdání dokumentace: 

7) časový harmonogram: 
a) FS 5 OPS: 

i) zahájení prací: 
ii) odevzdáváni dokumentace: 

8) Pojištěni zhotovitele 

100 % 

po zaslání závazné objednávky; 
do 2 týdnů od zahájeni prací. 

a) Zhotovitel má trvalé pojištěni ve výši 100.000.000,- Kč. 

9) Platnost nabídky 

honorář 

56 000 Kč 

56.000 Kč 

a) Tato cenová nabídka není návrhem na uzavřeni smlouvy ve smyslu ustanoveni§ 1732 zákona č. 
89/2012 Sb. Tato nabídka tak představuje pouze podklad pro další jednání smluvních stran o 
obsahu smlouvy o dílo/ objednávky, která bude následně uzavřena. 

b) Platnost nabídky je omezena na 30 kalendářních dnů po doručení. 

10) Přílohy: 

a) Pfíloha č 1 Upřesněný rozsah praci 

Věřím , že jsem Vás informoval dostatečně a jsem připraven k projednání této nabídky ve všech jejích 
bodech. 

Děkujeme za poptávku a zůstávám v úctě, 

AED project, a.s. 

Vyřizuje :  

MOZO_CN_DPS_zmeny_rev.01_220725.doc 

2/2 



„Multifunkční objekt UBYTOVNA Zoo Praha Náhradní objekty za 
odstraňované" - změny OPS / nerealizace SO.03 a související úpravy 

PŘiLOHA č. 1 k věcné a cenové nabídce 

Změna OPS se týká: 

1. C - situace - úprava dle zadání změny, koordinace profesí a rozpočtáře = 20.000,- bez DPH 
2. SO.02 - úpravy UT - úprava kotelny a trasy sdruženého potrubí mezi kotelno uv SO.02 a 

SO.03 + W = 6.000,-
3. SO.05 - Komunikace a zpevněné plochy - úprava posunutí, zúžení a zkrácení komunikace 

podél SO.02 k SO.03, úprava řezů+ úprava W = 15.000,- bez DPH 
4. SO.09+10+11 - úpravy zkrácení tras k SO.03 + W = beznákladů - změnu výkresů + W 

zpracuje Ing.Divoký Zoo Praha, AED použije uprvený W do změny celkového W 
5. Výkaz Výměr - rozdílový= 15.000,- bez DP 
6. Odevzdání digitálně, pouze revidované části/ přílohy, výtisky nejsou požadovány 

CELKEM: 56.000,- Kč bez DPH 

Cena dle dohody s objednatelem neobsahuje: 

1) Změny v technických zprávách A+B-TZ, zprávy nebudou vydány v revizi 
2) SO.01 - beze změny - nebude vydáno v revizi 
3) SO.08 - areálové osvětlení - beze změny, poslendí lampa u SO.02 zůstane, tto část nebude 

revidována 
4) SO. 12 - beze změny - nebude revidováno 
5) SO.13+14- změna těchto částí PD vč W není ze strany investora požadována 
6) žádné další změny nad rámec zadání .nerealizace SO.03" 
7) práce na projektu zahradních úprav, který nebyl součástí dodávky AED 
8) výkres C5 - Situační výkres zeleně nebude aktualizován (zpracovával pan architekt a 

k tomuto výkresu nemáme zdroje, výkres není pro realizaci díla podstatný 
9) změnu výkresu ocelového schodiště Z.21 (změna tvaru schodiště bude aktualizována pouze 

v situacích) včetně výkresu „SO.02-D.1.2.03-Základy" se změnou pozic základů pro ocelové 
schodiště 

1 O) nebudou prováděny změny žádných technických zpráv ve smyslu doplnění popisu změn a 
jejich dopadů a návzností, nebude prováděno odmazávání obj.SO.03 z textů atp 

11) nebude aktualizováno ZOV 
12) změna nebude obsahovat úpravy vsaků a aku/retenční nádrže u SO.02, která se na stavbě 

projednávala se závěrem, že vsak se realizuje tak, jak umožní kořeny stromu, výsledek bude 
zaznamenán do skutečného provedení 

13) nebude aktualizován výkres „C6 - Řezy pozemkem" 
14) nebude měněn tvar valu v situcích podle aktualizovaných bilancí výkopků (nebude realizovaná 

opěrná stěna za SO.03, tj. odpadnou zásypy za opěrku, ale také nebudou realizovány výkopy 
SO.03 a nebude ani dosypáván val za SO.02 dle PO, tyto úpravy nebudou v PO plošně 
prováděny, tedy nebudou aktualizovány ani všechny stavební řezy SO.02 a pohledy, kde by 
se toto mohlo zobrazit 

15) tisk - není požadován, odevzdání pouze digitálně 




